


Peale Kremli-meelsete poliitikute astus Helmega koos konverentsil üles ka ennast teadlaseks nimetav Edward Dutton.
Duttonil  on  doktorikraadi  religiooniantropoloogias,  kuid  teadusajakirjad tema uuringuid enamasti  ei  avalda.  Teda  on
nimetatud  ka  pseudoteadlaseks,  sest  ta  tegeleb suurelt  jaolt  geneetikaga,  kuigi  see  on  tema pädevusest  kaugel.  Teda
huvitavad nimelt geenide päritolu ja religiooni seosed ehk inimeste «tõupuhtus». Ta elab Soomes ning tutvustab end tihti
Oulu ülikooli dotsendina. See on ülikoolile paras peavalu.

Konverentsil astus üles ka Poola noorpoliitik Krzysztof Bosak, kes kuulub Poola parteisse Rahvuslik Liikumine (Ruch
Narodowy  ehk  RN).  Tegemist  on  ka  Poola  keskmisest  konservatiivsemat  poliitmaastikku  arvestades  äärmusliku
seltskonnaga, kes pälvis tänavustel parlamendivalimistel seimis viis kohta 460-st. Näiteks peab RN-i tõusev täht Bosak
Poola  suurimat  parlamendierakonda  Õigus  ja  Õiglus  (PiS)  liiga  pehmeks,  kuigi  seda  nimetatakse  üheks  Euroopa
võimsaimaks paremäärmuslikuks jõuks.

«RN  esindab  Poola  kõige  äärmuslikumat  natsionalistide  subkultuuri,»  on  selgitanud  Poola  paremäärmuslasi  uuriv
sotsioloog ja politoloog Rafał Pankowski. Pankowski on nimetanud parteid otsesõnu neofašistlikuks, sest erakond ei pelga
väljendada antisemiitlikke vaateid. Partei liider  Robert  Winnicki  on näiteks hoiatanud selle eest,  et Poola muudetakse
«juutide Disneylandiks».

Kuues tegelane esinejate nimekirjas oli Catherine Blaiklock, endine ärinaine ja läbikukkunud poliitik. Blaiklock lõi 2019.
aasta jaanuaris Brexiti partei, kuid peagi paljastas Guardian tema räigelt islamivaenulikud postitused Twitteris. Samuti tulid
avalikkuse  ette  Blaiklocki  blogipostitused,  milles  ta  sarnaselt  Duttoniga  viitas  rassistlikule  «teadusavastusele»,  justkui
oleksid mustanahalised bioloogilistel põhjustel agressiivsemad ja rumalamad kui valged inimesed. Brexiti partei juhtimise
võttis üle Nigel Farage, kes leidis Blaiklocki väljaütlemised olevat õudsed ja ebatolerantsed.

Viimane esineja TBG konverentsil oli Berhard Ziminiok, erakonda Alternatiiv Saksamaale (AfD) esindav europarlamendi
liige,  kelle  põhiline  jututeema  on  pagulasvastasus.  Et  minister  sattus  «konservatiivsel»  üritusel  nõnda  radikaalsesse
seltskonda, pole tegelikult eriline ime. Ka Briti kõige vanamoelisemad konservatiivid peavad TBGd väga äärmuslikuks
organisatsiooniks.  Näiteks  aastaid  tagasi  osales  populaarne  Briti  konservatiiv  Jacob  Rees-Mogg  TBG  korraldatud
õhtusöögil ja sai seepeale kõvasti kriitikat. Kui Rees-Mogg oli tutvunud organisatsiooni ajaloo ja seisukohtadega, oli ta
isegi  šokeeritud.  «See  oli  selgelt  viga,»  teatas  Rees-Mogg BBC-le  ja  palus  avalikult  vabandust.  «Nende postitused  on
sügavalt häbiväärsed ja šokeerivad. Selgelt ei teinud ma piisavalt tööd, et nende seisukohtadega varem tutvuda.»

Pole ka ime, TBG korraldatud konverentsidel on üles astunud ka otsesõnu neonatsid. Näiteks Richard Spencer, kellele on
määratud sissesõidukeeld arvukatesse Euroopa riikidesse.  Kuigi  Spenceriga  on omakorda  samu lavalaudu tallanud ka
EKRE riigikogu liige Ruuben Kaalep.

Helme  lendas  Londonisse  pärast  USA-s  toimunud  Maailmapanga  ja  Rahvusvahelise  Valuutafondi  aastakoosolekut.
Rahandusministeeriumi väitel oli tegu vahepeatusega, mis ei olnud ametliku visiidi osa. Londonis käimise lisakulud katnud
Helme ise.

«Ma tean küll, kuhu te tüürida üritate,» sõnas minister ning lisas siis, “et tal on ükskõik, mida kirjutatakse”.
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